
39. Erfurter Silvesterlauf
Erfurt / 31.12.2012

Detailauswertung
Seckel, Toni
Verein: SV Wandersleben
Startnummer: 1501

Strecke: 10,00 km
Wertungslauf um den Pokal der Köstritzer Schwarzbierbrauerei

Kategorie:
Männer (20-29 Jahre)

Gesamt-Zeit: 40:27
Geschwindigkeit: 14,83 km/h
Laufleistung: 4:02 min/km
Strecken-Platzierung/Gesamt: 47 (von 618)
Strecken-Platzierung/Männer: 42 (von 500)
Bestzeit der Strecke: 31:03
Kategorie-Platzierung: 17(von 82)
Bestzeit in der Kategorie: 31:03

Zwischenzeiten
Kontrolle

Runde
Runde
Runde
Runde
Leichtathletikhalle

Split
km

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

Split
Zeit
8:16
7:59
8:04
8:12
7:56

Split
min/km

4:08
3:59
4:01
4:05
3:58

Platz
Kat.
23
17
16
16
16

Rückst.
Kat.
2:13
1:45
1:50
1:56
1:45

Platz
Männer

79
42
40
42
39

Teilstreckenwertung

Rückst.
Männer

2:13
1:53
1:50
1:56
1:45

Gesamt
km

2,00
4,00
6,00
8,00

10,00

Gesamt
Zeit
8:16
16:15
24:19
32:31
40:27

Gesamt
min/km

4:08
4:03
4:03
4:03
4:02

Platz
Kat.
73
52
52
52
18

Rückst.
Kat.

13:59

Platz
Männer

440
42
74
67
43

Gesamtwertung

Rückst.
Männer

3:57
5:47
7:43

13:59

Timing by SPORTident timing.sportident.com


