

Detailauswertung

Seckel, Toni

Verein: SV Wandersleben Geschwindigkeit: 14,83 km/h Startnummer: 1501 Laufleistung: 4:02 min/km

Strecke: 10,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 47 (von 618) Wertungslauf um den Pokal der Köstritzer Schwarzbierblatzierung/Männer: 42 (von 500)

Bestzeit der Strecke: 31:03

Gesamt-Zeit: 40:27

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 17(von 82)

Männer (20-29 Jahre) Bestzeit in der Kategorie: 31:03

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	t. Platz	Rückst.	Gesamt	Gesam	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat. N	Ênne	Männer
Runde	2,00	8:16	4:08	23	2:13	79	2:13	2,00	8:16	4:08	73		440	
Runde	2,00	7:59	3:59	17	1:45	42	1:53	4,00	16:15	4:03	52		42	3:57
Runde	2,00	8:04	4:01	16	1:50	40	1:50	6,00	24:19	4:03	52		74	5:47
Runde	2,00	8:12	4:05	16	1:56	42	1:56	8,00	32:31	4:03	52		67	7:43
Leichtathletikhal	2,00	7:56	3:58	16	1:45	39	1:45	10,00	40:27	4:02	18	13:59	43	13:59

Timing by SPORTident timing.sportident.com